Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3985, 04 jun. 2024.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 336, DE 3 DE JUNHO DE 2024

Altera a Portaria TRT7.GP nº 383, de 31 de julho de 2018, que
nomeia os componentes do Comitê Orçamentário de Segundo
Grau e de Acompanhamento da Elaboração e Execução da
Proposta Orçamentária.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o exposto nos autos do Processo Administrativo Eletrônico
(Proad) nº 3389/2024,

 R E S O L V E:

 Art. 1º O art. 1º da Portaria TRT7.GP nº 383, de 31 de julho de 2018, passa a
vigorar com as seguintes alterações:

“Art. 1º................................................................................................
I - HERMANO QUEIROZ JÚNIOR, magistrado representante da
Associação dos Magistrados do Trabalho da 7ª Região (Amatra VII);
.............................................................................................................
VI - KELMA LARA COSTA RABELO LIMA, representante do
Sindicato dos Servidores da Sétima Região da Justiça do Trabalho
(Sindissétima).” (NR)

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 3 de junho de 2024.
 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
 Presidente do Tribunal